Об индексации (увеличении)
должностных окладов  (окладов, ставок
заработной платы) работников
муниципальных учреждений
Петровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава Петровского
муниципального района А.А.Гречихо